

PSNielsen Holding ApS

Baltorpvej 24, 1.th
2750 Ballerup

CVR.nr.: 42 99 12 79

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 19/1 2022 - 31/12 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2023

Patrick Pethrea Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 19/1 2022 - 31/12 2022	10.
Balance pr. 31/12 2022	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

PSNielsen Holding ApS
Baltorpvej 24, 1.th
2750 Ballerup

CVR.nr.: 42 99 12 79

Regnskabsperiode: 19/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 19/1 2022

Direktion

Patrick Pethrea Petersen

Revisor

Revisionscentret
Nytov 6
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre kapitalselskaber.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har haft momsplichtig omsætning, men har ikke kunnet opnå registrering for moms, hvorfor aktiviteten igen stoppes primo 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19/1 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	135.377
1	Personaleomkostninger	<u>-44.760</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	90.617
	Andre finansielle omkostninger	<u>-898</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	89.719
2	Skat af årets resultat	<u>-19.910</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>69.809</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>69.809</u>
	I ALT	<u>69.809</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Kapitalinteresser	<u>22.835</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.835</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>22.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>33.407</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.407</u>
Likvide beholdninger	<u>124.575</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>157.982</u>
AKTIVER I ALT	<u>180.817</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>69.809</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>109.809</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>71.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.008</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>71.008</u>
PASSIVER I ALT	<u>180.817</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2022

1

Gager og lønninger

44.476

Pensionsbidrag

0

Andre omkostninger til social sikring

284

44.760

Note 2 - Skat

2022

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

19.910

19.910